[1.一般仕様]
発生する場合があります。
環境条件
充電部と非充電金属部間
AC4,000Vにて1分間
充電部と非充電金属部間
DC500Vﾒｶﾞにて3MΩ以上
耐電圧

ページ
K8888FFFF - M 1
[2.型式構成]
SSSS Ｔ B -
改訂
B
図番
R
PVC, M1JN： AWG22×5, M2JN： AWG18×2+AWG24×3
1 グローブ PC
2 ケース PC
■SF08-M1JN/SF08-M2JN ■SF08-M1KT□/SF08-M2KT□
M44.4
マウントブラケットねじ穴部板厚 呼び径
2 / 4SF08-M1JN-W00
2020.06.02
                               2 / 4
（単位:mm）
■SF08-M1JN/SF08-M2JN
■SF08-M1KT□/SF08-M2KT□
[4.取付寸法図]
図番 改訂 ページ
B
推奨締付トルク
0.7N・m
推奨締付トルク
0.7N・m
3 / 4SF08-M1JN-W00
2020.06.02
                               3 / 4
■SF08-M1JＮ
■SF08-M2JＮ
■SF08-M1KT□
■SF08-M2KT□
※ブザーなしの場合、
配線不要です。
■フラッシュパターン一覧
[5.配線図]
図番 改訂 ページ
B
【電源線外部接点容量】
M1 M2
電流容量(ls) 3A以上 1A以上
【ブザー、信号線外部接点容量】 ※1
M1 M2
電流容量(ls) 10mA以上 10mA以上
耐電圧(Vs) 20V以上 20V以上
漏れ電流(IL) 0.1mA以上 0.1mA以上
【ヒューズ】
定格 250V 1A
※1 NPN トランジスタ・オープンコレクタ使用時
4 / 4SF08-M1JN-W00
2020.06.02
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)